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  Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy  

zaprasza na szkolenie online  
 

 Sieć Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli Bibliotekarzy 

 

Temat przewodni sieci: Bibliotekarz  3.0  Promujemy czytelnictwo – sposoby, formy, narzędzia 

 

Temat VI spotkania: 

„Picture book – czytamy obrazy” 
 
Adresaci: Uczestnicy Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli Bibliotekarzy. 
 

Termin szkolenia: 20 marca 2024 r. godzina 13:00 

 

Czas trwania: 2 godziny lekcyjne  
 

Miejsce szkolenia: Spotkanie na platformie Click Meeting 

– zgłoszenie udziału do 18.03.2024 r.  https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjcZ2C8  
 

Program Szkolenia:  

1. Czym są picturebooki? Czy i jak możemy wykorzystywać je w pracy z dziećmi?  Dlaczego warto  

je czytać dzieciom? 

2. Możliwości pracy z książkami opartymi na ilustracji. Nierozerwalność związku słowa i obrazu. 

3. Interakcja w relacji obraz i tekst w różnych typach książek obrazkowych. Przykłady. 

4. Alternatywne sposoby pracy z obrazem i słowem: fotokast czy cyfrowa narracja.   

Osoba prowadząca: Edukator Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej we Wrocławiu 

 

Koordynator sieci: Jadwiga Maszorek – kierownik Biblioteki Pedagogicznej w Powiatowym Centrum 

Edukacji i Kultury w Oleśnicy. 
 

Odpłatność: 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które podpisały  

z PCEiK porozumienie w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok 

oraz z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – bezpłatnie. 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie podpisały                 

z PCEiK porozumienia w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok,  

nauczyciele z placówek niepublicznych – jedno spotkanie sieci: 2 godziny dydaktyczne – 60 zł, 

     3-4 godziny dydaktyczne – 80 zł, 5-6 godzin dydaktycznych – 100 zł.  

Warunki rezygnacji: w formie pisemnej (np. e-mail, SMS) najpóźniej na 3 dni robocze przed 

rozpoczęciem szkolenia. Rezygnacja w terminie późniejszym spowoduje zobowiązanie pokrycia kosztów 

organizacyjnych. Nieobecność nie zwalnia z dokonania opłaty. 

 
 
 

 

https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjcZ2C8

